СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШИНГАРИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
«10» июля  2017 года                                                                                     № 3
Об отмене решения Совета депутатов Шингаринского сельского поселения от 20.03.2013 г № 2 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального дорожного контроля, за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения»

В соответствии СП.1 ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007 г № 257 «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 г № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Уставом Шингаринского сельского поселения, Совет депутатов Шингаринского сельского поселения
р е ш и л:
1. Решение Совета депутатов Шингаринского сельского поселения от 06.03.2013г. № 1 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального дорожного контроля, за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района» отменить, как противоречащий федеральному законодательству.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению в информационном бюллетене Шингаринского сельского поселения.
Глава Шингаринского сельского поселения                                                Ковылкинского муниципального района                                                   Республики Мордовия                                                                      Е.В. Гуськова